[image: image1.jpg]

Проект

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2016
	г.

	№

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары

от 10.06.2013 года № 244 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования сельское поселение Карымкары»
   С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести  следующие изменения в Правила по благоустройству территории муниципального образования сельское поселение Карымкары, утвержденный  решением Совета депутатов от 10.06.2013 г. №  244:
1.1. Пункт 7.1. раздела 7 Правил изложить в следующей редакции:

«7.1. Организация уборки территории осуществляется органами местного самоуправления по соглашению со специализированной организацией в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.
2. Решение обнародовать на сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов сельского полселения Карымкары.

Глава

сельского поселения  Карымкары                                                        М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                   Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                        Н.А. Фарносова

Подготовил:

Н.А. Фарносова

Тел. 2-31-18
PAGE